ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL Nº 133/2012, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2012.

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

Divulga a Homologação da

Classificação Final do Concurso

Público nº 03/2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTÂNCIA VELHA, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 105/2012, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº

03/2012, realizado pelo Município, para provimento dos cargos de Professor

Educação Infantil, Professor Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Professor

Anos Finais do Ensino Fundamental, nas disciplinas de: Artes, Ciências,

Educação Física, Geografia, História, Informática, Matemática, Música e

Português. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório da Homologação da
Classificação Final está disponível no Painel de Publicações Oficiais do Município, bem

como em caráter meramente informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.estanciavelha.rs.gov.br.

Estância Velha, 05 de dezembro de 2012.

                                                             José Waldir Dilkin
                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.estanciavelha.rs.gov.br/